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KORT OM BILLERUD
Billerud är en världsledande leverantör av pappersmassa och förpackningspapper. Vi är ett ”litet” 
storföretag som erbjuder kunder med tuffa krav förpackningsmaterial och lösningar som främjar 
och skyddar deras produkter. Förpackningar som är attraktiva, starka och gjorda av förnyelsebara 
material. Oavsett om det gäller krävande industriella applikationer, förpackningar för medicinska 
engångsartiklar, livsmedel eller frukt och grönt, används Billeruds konkurrenskraftiga sortiment av 
förpackningspapper varje dag. Billeruds produktion sker vid koncernens tre svenska integrerade 
massa- och pappersbruk i Gruvön, Karlsborg och Skärblacka samt vid det brittiska pappersbruket i 
Beetham. Som företag har vi också kapacitet, vilja och en långsiktig plan för att bidra till en hållbar 
framtid. Vi gör det bland annat genom att hushålla med en naturlig och förnyelsebar råvara. Det 
djupt rotade miljö- och hållbarhetstänket genomsyrar självklart våra processer och hela vår produktion. 
Från träd till färdig förpackningslösning.

KORT OM TRAINEEPROGRAMMET
Billeruds traineeprogram är finslipat för nyutexaminerade civilingenjörer och ekonomer – med den 
framåtanda och det flexibla tänkande som krävs för att utmana mönster och göra skillnad.

»» START – September 2011, 11 st platser

»» PROFIL – Civilingenjör eller motsvarande, gärna med inriktning mot maskinteknik/kemi/logistik/
industriell ekonomi eller Civilekonom

»» OMFATTNING – Heltid, tillsvidare

»» PLACERING – Billeruds enheter

»» MÅL – Traineeprogrammet är det första steget i en långsiktig karriär inom Billerud. För de utvalda 
kommer traineeprogrammet vara tufft, spännande och utmanande. Traineeprogrammets syfte är 
att ge en god kännedom om Billeruds verksamhet och sambandet mellan produktion, marknad och 
försäljning. 

Start, September 2011
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TRAINEE-UPPLÄGG

Start, September 2011 December 2011 April 2012 Maj 2012 Juni 2012

P1 P2 P3 P4

Traineeprogrammet kommer att vara uppelad i 4 perioder.

Du kommer huvudsakligen att vara placerad på en av Billeruds svenska enheter och under året lära 
dig om verksamheten, den yrkesmässiga spännvidden och sambandet mellan produktion, marknad 
och försäljning. Under året får du även möjlighet att se de svenska enheter där du inte är placerad 
och du kommer under några veckor att vara placerad på ett säljkontor utomlands. 

Vid fyra tillfällen träffar du de andra traineerna och andra nyckelmedarbetare inom Billerud, för att 
gemensamt få en spännande utbildning och projektuppgifter att göra mellan tillfällena. 

Utbildningen hålls av extern part tillsammans med nyckelpersoner från Billerud och handlar om 
ledarskap, finansiell och marknadsmässig kunskap, innovation och förändringsarbete. Utbildningen 
kommer att hållas på engelska och ger möjlighet att bygga ett brett nätverk för framtiden och bidra 
till personlig utveckling. 

Traineeåret avslutas med en diplomering i Stockholm.
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PASSAR DU IN?
Under detta tuffa och lärorika år får du kännedom om vår verksamhet, yrkes
mässiga spännvidd och sambandet mellan produktion, marknad och försäljning. 
Du kommer att utmanas genom att rotera arbetsuppgifter och jobba mot tydliga 
mål.

VI SÖKER DIG SOM:

»» Är Civilingenjör eller motsvarande, gärna med inriktning mot maskinteknik/kemi/logistik/
industriell ekonomi eller Civilekonom, gärna med inriktning mot redovisning/finansiering.

»» Du är driven, resultatorienterad och ödmjuk. Du har lätt för att anpassa dig till ändrade 
omständigheter och ser möjligheter i förändring. Du lyssnar, kommunicerar och löser konflikter 
på ett konstruktivt sätt.

»» Är aktiv och som visat goda studieresultat. Har du dessutom jobbat extra vid sidan av dina  
studier är detta meriterande.

»» Är flytande på svenska och engelska i tal och skrift. Övriga språk är meriterande.

»» Det är meriterande om du har läst en inriktning mot pappers- och cellulosaindustrin.

»» Har 0–12 månaders arbetslivserfarenhet efter avslutade studier.

»» Har B-körkort. 

HUR ANSÖKER JAG? 
Intresserad? Skicka in din ansökan med CV och personligt brev omgående då vi går igenom urvalet 
löpande och tjänsten kan komma att tillsättas innan sista ansökningsdagen.

KONTAKT: Eva Gustafsson 08-562 46 786 och Joel Rexed Linnér 08-562 46 745  
SISTA ANSÖKNINGSDATUM: 2011-03-31

Denna rekrytering genomförs av Academic Work, men du kommer att anställas av Billerud.

För att läsa mer om respektive plats samt ansöka till traineeprogrammet,  
gå in på www.academicwork.se

WWW.BILLERUD.SE/TRAINEE
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